CÂMARA	MUNICIPAL	DE	ARAUCÁRIA

DIRETORIA	DO	PROCESSO	LEGISLATIVO	–	DIPROLE
SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA Nº 36/2022 – Reunião Extraordinária

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, às 11h00, reuniram-se

na  sala  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Araucária,  em  reunião  extraordinária  os

vereadores:  Ben Hur  Custódio de Oliveira, Pedro Lima, Ricardo Teixeira e Vilson Cordeiro.  O

Vereador  Aparecido  Ramos  apresentou  justificativa  de  ausência  conforme  o  memorando  nº

09/2022 (Protocolo - 014814/2022). Ausente o vereador Fábio Pavoni. Para discussão e votação

dos Pareceres em conjunto nº 178/2022 - CJR, nº 80/2022 - CFO e nº 36/2022 - COSP. Referente

ao Projeto de Lei nº 2474/2022.

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Micheli  Teixeira, lavrei e digitei  a presente ata que

segue assinada pelos Vereadores presentes.

Nome

Vereador Ben Hur Custódio de Oliveira

Vereador Pedro Ferreira de Lima

Vereador Ricardo Teixeira

Vereador Vilson Cordeiro

Assinado por Ben Hur Custodio De Oliveira, Vereador em 28/06/2022 as 13:53:28.
Assinado por Pedro Ferreira De Lima, VEREADOR em 28/06/2022 as 14:13:45.
Assinado por Ricardo Teixeira De Oliveira, Vereador em 28/06/2022 as 15:11:06.
Assinado por Vilson Cordeiro, Vereador em 01/07/2022 as 11:32:56.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelos signatários acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=122871&c=DW48M9.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=122871&c=DW48M9